

Årsredovisning för
Värmekomfort i Väst AB

556878-9415

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Widegren
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VärmeKomfort i Väst AB, 556878-9415, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Orust kommun bedriver byggverksamhet såsom renovering och tillbyggnad av fastigheter samt installation och underhåll av luftvärmepumpar och braskaminer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att bolagets omsättning ökat stort beror på att det tidigare år varit relativt överksam.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 041 586	53 815		54 740
Resultat efter finansiella poster	23 484	-269	-20 914	-3 852
Soliditet %	9,1	28	25,5	24,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 842	-269
Balanseras i ny räkning		-269	269
Årets resultat			23 484
Belopp vid årets utgång	50 000	-8 111	23 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 111
Årets resultat	23 484
Summa	15 373
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	15 373
Summa	15 373

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 041 586	53 815
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-14 550
Övriga rörelseintäkter		51	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 041 637	39 265
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 123 349	-2 244
Handelsvaror		72 950	0
Övriga externa kostnader		-207 235	-5 145
Personalkostnader	2	-752 415	-23 697
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 578	-8 578
Summa rörelsekostnader		-2 018 627	-39 664
Rörelseresultat		23 010	-399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		622	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148	-19
Summa finansiella poster		474	130
Resultat efter finansiella poster		23 484	-269
Resultat före skatt		23 484	-269
Årets resultat		23 484	-269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 113	72 691
Summa materiella anläggningstillgångar		64 113	72 691
Summa anläggningstillgångar		64 113	72 691
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		72 950	0
Summa varulager m.m.		72 950	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 559	6 225
Övriga fordringar		19 998	28 431
Summa kortfristiga fordringar		78 557	34 656
Kassa och bank			
Kassa och bank		503 376	42 312
Summa kassa och bank		503 376	42 312
Summa omsättningstillgångar		654 883	76 968
SUMMA TILLGÅNGAR		718 996	149 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 111	-7 842
Årets resultat		23 484	-269
Summa fritt eget kapital		15 373	-8 111
Summa eget kapital		65 373	41 889
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 543	0
Skatteskulder		582	582
Övriga skulder		637 498	107 188
Summa kortfristiga skulder		653 623	107 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		718 996	149 659

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	85 781	85 781
Utgående anskaffningsvärden	85 781	85 781
Ingående avskrivningar	-13 090	-4 512
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 578	-8 578
Utgående avskrivningar	-21 668	-13 090
Redovisat värde	64 113	72 691

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Varekil

Mikael Widegren
Mikael Widegren
Styrelseordförande

2026-04-16
Datum